福 技 連 第 ７ 号

令和６年６月７日

会 員 各 位

福岡市技能職団体連合会

会 長  新 内 一 秋

令和６年度福岡市技能職団体連合会定時総会の結果について

 日頃より、当連合会の運営・活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

 さて、本年度の定時総会は、令和６年５月２８日に開催されました。４点の議案

について審議が行われ、その結果は下記のとおりとなりましたので報告します。

記

〇 会員数 ２８名

〇 出 席 ２８名（うち委任状による出席１２名）

【議案審議の結果】

第１号議案 会則の一部改訂（案）について 可決

第２号議案 令和５年度事業報告及び収支決算、監査報告 可決

第３号議案 役員改選について
別紙の通り、

選出、承認

第４号議案 令和６年度事業計画（案）及び収支予算（案） 可決

【質問と回答】

・周年記念事業について次期実施時期と予算は妥当か否かについて質問があり、

技連創設３５周年事業（令和８年度）に向け皆様と議論して参ります。

【別紙】

令和６・７年度 福岡市技能職団体連合会役員及び顧問、相談役

役職 氏名 所属団体・役職

会長 新内 一秋 福岡市建具工業組合 理事長

副会長 三嶋 隆夫 （一社）福岡県洋菓子協会 会長

副会長 宮村 博良 福岡県鉄筋事業協同組合 理事長

副会長 小副川 浩二 福岡市理容連絡協議会 相談役

副会長 進藤 和典 福岡市家具工業会

常任理事 齋藤 雅彦 （一社）日本和裁士会 福岡県支部長

常任理事 池田 英治 福岡市広告美術業協同組合 理事長

常任理事 井上 孝和 福岡市経済観光文化局総務・中小企業部長

監事 熊川 謙一 福岡蒲鉾協同組合 理事長

監事 山野 時一 福岡市石材組合 会長

◆顧問 高島 宗一郎 福岡市長

◆相談役 山田 登三雄 （一社）福岡市技能職団体連合会第５代会長